РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2016                                   №8                     х. Второй Киевский

	О мерах по борьбе со стихийными действиями на электролиниях в осенние-зимний период 2016-2017 г.г.

В целях своевременной подготовки и проведения мероприятий по борьбе со стихийными бедствиями на электролиниях в осеннее-зимний период 2016-2017 г.г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить график предупредительного оповещения межрайонной метеостанции о надвигающейся стихии и возможном образовании гололеда согласно приложению №1.

2. Утвердить организационные мероприятия по борьбе со стихийными бедствиями в осеннее-зимний период 2016-2017 годов на ЛЭП согласно приложению №2.

3. Утвердить технические мероприятия по предотвращению и ликвидации стихийных повреждений на линиях электропередачи  в осеннее-зимний период 2016-2017 г., с учетом выделения хозяйствами техники и людей для удаления гололеда с проводов электролиний и проведения необходимых восстановительных работ согласно приложению№3.

4. Утвердить штаб по борьбе со стихийными бедствиями на электролиниях в осеннее-зимний период 2016-2017 г.г. в составе:

Стягов В.Н. – начальник штаба при администрации, Глава Администрации Киевского сельского поселения;

Шевелев В.И.- начальник штаба электросетей, заместить начальник штаба при админитсрации (по согласованию)
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

  Киевского сельского поселения                       В.Н. Стягов